
17,200 18,200 20,100 21,900 24,700 26,400

18,400 19,300 21,800 23,800 27,000 28,900

19,800 20,900 23,000 25,200 28,500 30,500

- - 24,900 29,800 34,900 38,400

- - 29,900 39,900 42,200 46,700

TR-1591
ピュアホワイト

TR-1592
ナチュール

TR-1593
クールグレー

レース

[ レース ]ヒラリエ
シンプルに、ナチュラルに、クールに…。使いやすい３色をご用意。

さりげなく視線を遮るレース生地のラインナップです。

Hirarie
生地透過性

生地重量

生地組成

生地性能

手前生地：TR-1109 ネムロブラウン / 奥生地：TR-1592 ナチュール

25
～ 40

181
～ 200

136
～ 180

91
～ 135

61
～ 90

41
～ 60

30
～ 90

181
～ 200

91
～ 180

201
～ 250
251

～ 300

幅（cm）

（cm）高さ

ヒラリエ  [ レース ]
単位：円（税抜）

〇 プルコード操作
　 対応サイズ…幅 30cm以上で製作／グレー字価格のサイズは製作不可
　 幅：高さ　…1：3以下
〇  チェーン操作
　 対応サイズ…上記表すべて製作可　※ただし幅 60cm以下は高さ 200cmまで
　 幅：高さ　…1：8以下

価格表

※ 巻き上げ操作のため、高さは長めに裁断してあります。
※ ソフトフィニッシュ機能は、幅 57cm以上の製品に対応しております。

ポリエステル 100％

kg ／㎡0.20 

レース

カーテンのように、
厚手生地とレースを組み合わせられる。

「ダブルロールスクリーン」なら

１台に２枚の生地がスッキリ！

※詳しくは P24 をご覧ください。


