

# Hirarie

## ヒラリエ [レース]

シンプルに、ナチュラルに、クールに…。使いやすい3色をご用意。  
さりげなく視線を遮るレース生地のラインナップです。

生地組成 ポリエステル 100%  
生地重量 0.20 kg /m<sup>2</sup>  
生地透け性 レース  
生地性能



TR-1591  
ピュアホワイト



TR-1592  
ナチュール



TR-1593  
クールグレー

手前生地：TR-1109 ネムロブラウン / 奥生地：TR-1592 ナチュール

### 価格表 ヒラリエ [レース]

		単位：円 (税抜)					
幅(cm)	高さ(cm)	25 ~40	41 ~60	61 ~90	91 ~135	136 ~180	181 ~200
30 ~90		17,200	18,200	20,100	21,900	24,700	26,400
91 ~180		18,400	19,300	21,800	23,800	27,000	28,900
181 ~200		19,800	20,900	23,000	25,200	28,500	30,500
201 ~250		-	-	24,900	29,800	34,900	38,400
251 ~300		-	-	29,900	39,900	42,200	46,700

○ プルコード操作

対応サイズ…幅 30cm 以上で製作／グレー字価格のサイズは製作不可

幅：高さ …1：3 以下

○ チェーン操作

対応サイズ…上記表すべて製作可 ※ただし幅 60cm 以下は高さ 200cm まで

幅：高さ …1：8 以下

※巻き上げ操作のため、高さは長めに裁断してあります。

※ソフトフィニッシュ機能は、幅 57cm 以上の製品に対応しております。

### 「ダブルロールスクリーン」なら

1台に2枚の生地がスッキリ！

カーテンのように、  
厚手生地とレースを組み合わせられる。



※詳しくはP24をご覧ください。